
ZARZĄDZENIE NR 44/2020 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zmianami), oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz.869,1649 oraz z 2020 r. poz.284,poz.374,poz.568,poz.695), Wójt Gminy zarządza co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale XIII/106/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

   " § 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 27.106.181,40 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 18.904.823,67 zł, 

a) wydatki jednostek budżetowych 12.392.710,05 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
7.127.717,91 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.264.992,14 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 482.888,10 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.610.380,01 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 257.846,51 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 zł, 

f) obsługa długu 160.999,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.201.357,73 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
8.201.357,73 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2.655.704,44 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.", 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy Książki i Organu. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia", 

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

  
 

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

Id: 6C18F60C-6363-487D-8448-4E68669D8276. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 16 czerwca 2020 r. - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 948 105,00 758 695,00 757 601,00 129 994,00 627 607,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 189 410,00 189 410,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 948 105,00 758 695,00 757 601,00 129 994,00 627 607,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 189 410,00 189 410,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 370 898,00 227 488,00 227 120,00 68 667,00 158 453,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 143 410,00 143 410,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 898,00 227 488,00 227 120,00 68 667,00 158 453,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 143 410,00 143 410,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 734,00 20 734,00 20 734,00 0,00 20 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 034,00 20 034,00 20 034,00 0,00 20 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 71 010,00 71 010,00 71 010,00 0,00 71 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 710,00 71 710,00 71 710,00 0,00 71 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 106 181,40 18 904 823,67 12 392 710,05 7 127 717,91 5 264 992,14 482 888,10 5 610 380,01 257 846,51 0,00 160 999,00 8 201 357,73 8 201 357,73 2 655 704,44 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 106 181,40 18 904 823,67 12 392 710,05 7 127 717,91 5 264 992,14 482 888,10 5 610 380,01 257 846,51 0,00 160 999,00 8 201 357,73 8 201 357,73 2 655 704,44 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 6C18F60C-6363-487D-8448-4E68669D8276. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2020 Wójta Gminy Książki z dnia 16 czerwca 2020 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 948 105,00 758 695,00 757 601,00 129 994,00 627 607,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 189 410,00 189 410,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 948 105,00 758 695,00 757 601,00 129 994,00 627 607,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 189 410,00 189 410,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 370 898,00 227 488,00 227 120,00 68 667,00 158 453,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 143 410,00 143 410,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 898,00 227 488,00 227 120,00 68 667,00 158 453,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 143 410,00 143 410,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 734,00 20 734,00 20 734,00 0,00 20 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 034,00 20 034,00 20 034,00 0,00 20 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 71 010,00 71 010,00 71 010,00 0,00 71 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 710,00 71 710,00 71 710,00 0,00 71 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 530 389,35 7 336 031,62 6 285 222,01 2 452 272,00 3 832 950,01 482 888,10 149 076,00 257 846,51 0,00 160 999,00 8 194 357,73 8 194 357,73 2 655 704,44 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 530 389,35 7 336 031,62 6 285 222,01 2 452 272,00 3 832 950,01 482 888,10 149 076,00 257 846,51 0,00 160 999,00 8 194 357,73 8 194 357,73 2 655 704,44 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 6C18F60C-6363-487D-8448-4E68669D8276. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 44/2020 Wójta Gminy Książki

z dnia 16 czerwca 2020 r.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 27.106.181,40 zł. Po stronie wydatków dokonano przesunięcia
pomiędzy paragrafami pod potrzeby bieżącej realizacji budżetu zgodnie z dyspozycją Kierownika jednostki.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński 

Id: 6C18F60C-6363-487D-8448-4E68669D8276. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-92479553 
 Imię: Krzysztof 
 Nazwisko: Zieliński 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  16 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 6C18F60C-6363-487D-8448-4E68669D8276. Podpisany Strona 2


		2020-06-15T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




